

PROP REALIZADA


N. M. SANTOS GRÁFICA – ME

CNPJ: 03.090.637/0001-04 - INSC. EST.: 15.230.708-7 - INSC. MUN.: 0194
 Rod. PA 279 s/nº, Km 164 - St. 09 / Industrial - Fones: (94) 3433-1509 / 99143-7636
 E-mail: grafica.amazonia.tuc@gmail.com - CEP: 68.385-000 - Tucumã - Pará

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2018
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Pregoeiro e Equipe de Apoio

Prezados Senhores,

A empresa **N. M. SANTOS GRÁFICA - ME**, inscrita no CNPJ nº. 03.090.637/0001-04, por intermédio de seu representante legal o Sr. **NAGIB MORAIS DOS SANTOS**, portador da Carteira de Identidade nº. 2710837 SSP/PA e de CPF nº. 596.841.192-91, declara que está ciente dos ditames do edital e seus anexos, inerente ao Processo Licitatório Nº 017/2018 - Pregão Presencial Nº 007/2018 e não obstante vem mui respeitosamente, apresentar a presente proposta comercial de preços para registro de preços e eventual fornecimento de serviços de gráfica, descritos abaixo, em observância ao que se prescreve o instrumento convocatório/edital e seus anexos.

OBJETO: Registro de preços para **EVENTUAL AQUISIÇÃO** de: **SERVIÇOS E SERVIÇOS DE GRÁFICA** (carimbos, impressos e outros), conforme relacionado no **TERMO DE REFERÊNCIA**, observadas as especificações ali estabelecidas, para atender a todas as secretarias da Prefeitura de Ourilândia do Norte.

LOTE 001 - ADESIVOS DIVERSOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PERFURADO PARA VIDRO	UNID.	100	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00
2	ADESIVO TAM: 15X25 CM VINIL LEITOSO TÉCNICO IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
3	ADESIVO TAM: 30X50 CM VINIL LEITOSO TÉCNICO IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 001: DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS					R\$ 16.500,00

LOTE 003 - BANNERS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	BANNER TAM: 1,5 X 1 M LONA VINILICA 280G IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	50	R\$ 124,00	R\$ 6.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE 003: SEIS MIL E DUZENTOS REAIS					R\$ 6.200,00

LOTE 005- CARIMBOS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
8	CARIMBO AUTO ENTINTADO COLOP 20	UNID.	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
9	CARIMBO AUTO ENTINTADO COLOP 30	UNID.	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
10	CARIMBO AUTO ENTINTADO COLOP 40	UNID.	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 005: CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS					R\$ 5.800,00

LOTE 006- CARTAZ					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	CARTAZ F-2 TAM: 46X66 CM PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO	UNID.	5.000	R\$ 4,86	R\$ 24.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE 006: VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS					R\$ 24.300,00

LOTE 008- FAIXAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL

14	FAIXA EM TECIDO TAM: 6X1 M	UNID.	30	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
15	FAIXA TAM: 4X1 M LONA VINILICA 440G IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	50	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00
16	FAIXA TAM: 5X1 M LONA VINILICA 440G IMPRESSÃO DIGITAL	UNID.	50	R\$ 400,00	R\$ 20.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 008: QUARENTA E SEIS MIL REAIS					R\$ 46.000,00

LOTE 11- OUTDOORS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3 M COM INSTALAÇÃO INCLUSO	UNID.	50	R\$ 538,00	R\$ 26.900,00
20	OUTDOOR EM LONA 440, TAM: 9X3 M COM INSTALAÇÃO INCLUSO	UNID.	50	R\$ 980,00	R\$ 49.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11: SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS					R\$ 75.900,00

LOTE 12- PAINEL E PLACAS					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	PAINEL TAM: 5X1,5 M EM LONA 440G COM ARMAÇÃO DE FERRO PARA IDENTIFICAÇÃO	UNID.	50	R\$ 890,00	R\$ 44.500,00
22	PLACA DE PVC C/ ADESIVO TAM: 15X40 CM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS	UNID.	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
23	PLACA TAM: 30X50 CM PVC 2 MM C/ IDENTIFICAÇÃO SO FRENTE	UNID.	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12: CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS					R\$ 51.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 226.300,00**

(DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)

Prazo de Execução do Objeto Licitado: Conforme edital

Local de Entrega: De acordo solicitado pelo Depto. de Compras/Administração da Prefeitura Mun. de Ourilândia do Norte.

Condição de Entrega: CIF (Cliente Isento de Frete).

Diante disto científico que nossa proposta tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua emissão e, caso seja declarada vencedora, nos comprometemos a assinar o instrumento contratual no prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da notificação feita pela Administração Municipal.

DECLARAMOS ainda, que em nossos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução do objeto licitado, inclusive das despesas com materiais e ou equipamentos, mão de obra especializada ou não, seguros em geral, encargos da Legislação Social Trabalhista, Previdência, da Infelizmente do trabalho e responsabilidade civil por qualquer dano causado a terceiros ou dispêndios resultantes de tributos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim tudo o que for necessário para a execução total e completa dos serviços, bem como nosso lucro, conforme especificações constantes do Edital.

Utilizaremos os equipamentos e as equipes técnica e administrativa que forem necessárias para a perfeita execução do objeto licitado, comprometendo-nos desde já, a substituir ou aumentar à quantidade dos equipamentos e do pessoal, desde que assim o exija a empresa licitante para o cumprimento das obrigações assumidas.

PRAZO DE PAGAMENTO: Até 30 (trinta) dias contados da apresentação da nota fiscal/fatura no protocolo do órgão contratante.

DADOS BANCÁRIO:

BANCO BRADESCO

Agência: 2196-2

Conta Corrente: 9084-0

Favorecido: N. M. SANTOS GRÁFICA - ME

Tucumã-PA, 16 de Março de 2018.

Nagib Moraes dos Santos
Carteira de Identidade nº 2710837-SSP/PA
Diretor Proprietário

03.090.637/0001-04
N. M. SANTOS GRÁFICA-ME
Rod. PA 279, s/nº - Km 1,64
Setor 09 / Industrial CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará

Av. das Nações, nº3118 - Novo Horizonte - Ourilândia do Norte - Pará

PROPOSTA REALINHADA

OURILÂNDIA DO NORTE, 16 de Março de 2018
À Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte
Att. Pregoeiro Oficial do Município
Prezado Senhor

A Empresa S. MARGONARI GRAFICA - ME, através do seu Procurador, Sr Sergio Cavalcante Margonari declara, que está ciente dos ditames do edital e seus anexos, inerente ao Processo Licitatório nº 017/2018- Pregão Presencial nº 007/2018 - PMON, não obstante vem mui respeitosamente, apresentar nossa proposta comercial de preços para **SERVIÇOS E PRODUTOS DE GRÁFICA (CARIMBOS, IMPRESSOS E OUTROS)**, descritos abaixo, em observância ao que prescreve o instrumento convocatório/edital e seus anexos:

LOTE 002 – ARMAÇÃO DE OUTDOOR					
4	ARMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE OUTDOORS TAM 9X3M EM FERRAGEM COM FUNDO DE ZINCO	20	UN	R\$ 3.940,00	R\$ 78.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE: SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS MIL REAIS					R\$ 78.800,00
LOTE 004 - CAPAS IMPRESSAS					
6	CAPA DE IPTU TAM 33X13CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO FRENTE	10.000	UN	R\$ 0,96	R\$ 9.600,00
7	CAPA DE PROCESSO TAM A4 PAPEL CARTOLINA 180G PRETO F/V	2.000	UN	R\$ 0,97	R\$ 1.940,00
VALOR TOTAL DO LOTE: ONZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS					R\$ 11.540,00
LOTE 007 - CRACHAS					
12	CRACHA EM PVC C/ CORDAO TAM 11X5 CM	100	UN	R\$ 41,55	R\$ 4.155,00
13	CRACHA TAM 10X18CM COLORIDO CARTOLINA 180G COM CORDAO	500	UN	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00
VALOR TOTAL DO LOTE: SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS					R\$ 6.580,00
LOTE 009 – FOLDERS					
17	FOLDERS TAM 32X22CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS SOBRAS	10.000	UN	R\$ 0,96	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE: NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS					R\$ 9.600,00

Av. das Nações, nº 3118 - Novo Horizonte - Ourilândia do Norte - Pará

LOTE 10 – FORMULÁRIOS					
18	FORMULARIO PARA CONTA DE AGUA TAM 22X16CM PAPEL SUFIT 75G COM PICOTE	100.000	UN	R\$ 0,14	R\$ 14.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE: QUATORZE MIL REAIS					R\$ 14.000,00
LOTE 13 – PLOTAGENS					
24	PLOTAGEM DE VEICULOS EM ADESIVO VINIL TECNICA LEITOSO E PERFURADO	30	UN	R\$ 830,00	R\$ 24.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE: VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS					R\$ 24.900,00

Valor total da Proposta Realinhada: R\$ 145.420,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS).

Diante disto científico que nossa proposta tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da sua emissão e, caso seja declarada vencedora, nos comprometemos a assinar o instrumento contratual no prazo de 05 (cinco) dias a contar da data da notificação feita pela Administração Municipal, como também declaro que nos preços acima estão inclusos todos os encargos sociais, trabalhista, previdenciários e demais impostos, de forma a constituir única e total prestação pelo fornecimento dos produtos descrito acima.

Sendo o quanto tinha(mos) para o momento, antecipo(amos) sinceros agradecimentos.
Atenciosamente

Ourilândia do Norte – PA, 16 de Março de 2018

S. MARGONARI GRAFICA - ME
Sergio Cavalcante Margonari
RG N° 2.225.481 SSP/PA

13.290.985/0001-89
S. MARGONARI GRAFICA - ME
Av. das Nações, Nº 3118, Novo Horizonte
CEP: 68.390-000
Ourilândia do Norte - PA